ЛДМИНИСТРЛЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

()'I' /а2/. /а/-
хутор Бойкопонура

О внесении }tзменеция в распоря?кеllrlе адмпIIrlсr,рацпll
Боriкопtltrурского сеJIьского посеJIсIIия KaлrrllrrrtcKoгo райоllа

o,r, l7 ию.ltя 20l5 гола Nч 57-р <<О созлаrlшп Ko]ltцccllll tlo
противолействшю коррупцни в Бойкопонурском сельско]tl пoceJleHIiи

Калиllиtlского райоltа>

В соответс,гвии с Уставом Бойкопонурскоl,tl сельского посеJIеllия
Калининского района, в связи с кадровыми изменениями в админис,грации
Бойкопонурского сельского поселения Калининского райоtrа:

l. Внести в распоряжение администрации Бойкопонlрского сельского
поселения Ка:tининского района от 17 июля 2015 года Л! 57-р <О создании
комиссии по противодейс,гвию коррупции в Бойкопонурском сельско[,I
поселении Калиниtrского района) изменение, изJlо)iив приложение Ne l в

редакции col,JlacHo приложеIlию.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

исполняюrций

л! y'/-z

t,лавы Бойко
сельскоl,о пос
калининского

1\€

la
И.д. Голев

Председатель комиссии:
Гопев Игорь Анатольевич

Заместитель председателя комиссии

Брежнев Алексей Викторович

tтриложЕниЕ
к распоряжению администрации

Бойкопонурскоrо сепьскоtю поселеI{ия

Калининского района от
/lЕfu/годаN"- l/ Р

(ПРиЛожЕНиЕ N9 l
к распоряжению администрации

Бойкопонурского сельского поселения

Калининского райопа от
l7 июля 20l5 гола Nl 57-р

(в редакчии распоряжения администрации
Бойкопонурского сельского Ilоселсния

Кшtининского рай9ttа or,

// а/" /а// гомN,?/14

- и.о.главы БойкопоIrурского

сельского поссления Калининского

района

- заместитель главы Бойкопонурского
сельского поссJIения Калининского

района

Состав комиссци по протпводеЙ ствиItt коррупцrlи R

администрациll Бойкопонурскоl,о сельского посслспllя
Каllининского paйotta

Секретарь комиссии:
Каспарайтис Зинаида Артуровна

- начальник общего отдела

админпстрации БоЙкопонурского

сельского поссJlения Калиttинского

района

- начальник фиltансового отдела

администрации Бойкопоttурского

сельского поссJrения Кдtининского

района

члены Комиссии:
Свищев Максим Григорьевич

- депутат
сельского

Совета Бойкоltонурского
поселения Калининского

района, дирек,[ор МБУ - Андреевский

Косенко Лtодмила Ивановrtа

сдк

Яриlл Ирина Викr,оровrtа

Науменко Александра Викторовна

начальник общего отдела
адм инистрации Бойкопонурского
сельского поселения
Калининского района

- деIlутат Совета Бойкопоtlурского
сельского поселения Калининского

района, дирек l,op МБУ
Бойкопонурская [ЩС

- специалист l категории общего
отдела администрации
Бойкопонурского сеJ]ьского поселеция

Ка.rrинкнского райоrtа

Йr4' З.А. Каспарайтис